
MĚsTsKÝ ÚŘ'qo sysrŘIcr NÁ.D PERNŠTEJNIM
odbor 'iz €bliLo p|ánováíi ! sraÍebni}o řádu

Masar' kovo námč.tí 57' 593 15 Byýřic. n'd PéřÍšr.jnen

sbnxlav! jurekova@byíricenp'cz

yE Ř EJ N vY rt L Á Š KÁ

oZNÁMENÍ
zAtIÁJxNi ÚzElff{fi]o ř]izENi A PozvÁNi K VEŘIJŇ'ríMU ÚSTNÍMU JEDNÁN i

JUDř' MařieRusová'nli4'12.1950,Hornickáč.p'975'5923l Nové Město n' Moírvé
(díl. jc. .Žadatel .) 

Podal dne ?'3.20 i l žádos o D dáni úenniho Úzbodnuí o misrěni ý$ b]':
'\í''á3fudna'.

na pozefuku parc. č' 124/8 v kltlsiú|níb úzeni Dolni RožInka Uv.denýn dDenr bylo

Ňlěýs|ý úi.d Bystiice nad Pcmštejnen. odbor územbibo pl|inováni á sbvebnaro řádu. jako
slaÝcbii úlad píslušný podle $ ]3 odý' l pisn' 0 ákona č' 183/200ó sb.. o úennim p]ánoráni
a sl!\chnim iádu (sla\tbni ákon). ve z.éni pozdějšicb předpisjl (dá]e jen \tlvebuj záton ).
ozDljnu]e podle { 87 odst' l $avebního zálom zanájeni úemíbo iizeni g současně naii7ljc
k pDjcdnáni ádoýi veřejĎé ústnj jerlnáni spojmé s Óhledánim na niíě na den

14. dubna 20r0 ísrředl) v ll.00 hodin
se schiLzkou Poaaných na niíč sméň u pozemku pařc. č. 12413 v klt. území Dntní

Zá!ýdj íánovhká dotčených org5nů, d'milk]' účasbiků řizenía připofuiiiy leřejnoslj musi
b)1Lt]ahény nejpozději pn vďejiém úýninjednáni'jinal se knin nepiih]iži. Účashrici řiz.ni
mohou íahližet do podk]adů rozhodnuti v kancelářj č' 25 MěÍského úřadu l]vÍiice
nad Pchltejn.n' odbo. úzenniho plánÓv|ini a stavebniho řadu'

r .  ,  n"  p ; .o  . J i Jdr i .  \  nm .ve  ,Lno. r  .o  l ca . ra - i  se  notoJ  p .o  \  . - '  n
rozhodnuli vyjádřit k podkladůn Íozhodnúí' popiipadě mvrlnout jejich doplněíi,

Žadďe| zajisli. aby in|omace o jeho áměru a o tom. že podal žádoí o iYdáni úzcnnjho
IozhodDutj. by|a bezodldadně poté. co bylo nďizeno ýďejné úsňí jedná!í. uaěŠena na nrktč
Irčcnód] slalebninr úiaden nebo m vhodnée veřejně přistup!én mistč u íavby neb. .o/cň|'u.
na nichŽ se ná záměr uskutočnil. a lo do doby v€řejného rjsbiho jednáíi'

zúČa$nj.]i se veřejného ústniho řdnáli vhc osob z iad lďejnosti a mollo.li by lo vésl ke
zmď.ni účcl u ve řej ného úshího j ednáni. 2vo li si spol ečného nocnélce'



K Zivazuýn ímoýiskům a nánitléú k !ě€nr' o t1e.ý.h bylo |oáodnuto při '1dáni úZcmniho
nebo rc.lulaÓniho plánu, se nepřihliži' Uč61nik řizeni !c sÚct nánitkách uvede s(úečnosti.
kteÉ za|ládaji jeno posblenijalo úč6tnika iizeni, a dúvody pod]'ni n5milek] k námitkánr klclé
ncsp inu j í u vederé poŽadaÝty' se nepíi iŽi '

Po\'ěiený zněstlrfuec íavebnino úiádu je podle s l72 ods1' ] siavebniho ákona opn'vnčD lrři
pllěni úkolů vsfuFolal na cizi po-foky' sÍ!!by a do slaveb s vědÓnin jejich vlastnikii při
zjií'ovíni s|ait slavby a pozenrtu nebo opatřováni dl1la7rt a dalšich podkladú pÍo $diní
spidr n ih o ÍozhodĎÚi nebo opatieni '

sIarební úřad ntŽe podle s l73 ods1' ] stavebniho záloĎa uložil poiádkovou poku|u do
50 000 Kč tonu' kdo álazýn zpúsobem zGžuje pofup v řiz€ni eebo plněni úko|ii podle
s 172 odý,l sialebíiho zákom tin. ž€ aemoŽňuje opÍáhěné úiedni osobě nebo oJobé ji
při^a.é vstup É svúj poremek lcbo slavbL'

Ncťlrj] ]i se někt€rý z úiashikú asÍupovaq piedloŽijeho ásfuFce pjsemou plíou noc'

účdsl.jcj ídodeikv)

ostami účastnici územniho řizeíi íveřeiná Vvhláška]
Mila. Jobánek, zvoleÚ'p. I27' 592 56 zvole nad Penšlejneh
vn K.\J|čik' Doltri Roží.loč'p' 85,592 5l Dolni RoŽínka
]V!jje Kor alčilio\á. Dolni RoŽiílač,p' 35.592 j] D.lni Ro2rn|3
PÓzenkový |ond ceské republib' ú2enni púcovi&ě Jih]ava. IDDS: fubaiz9
DIA\,ro. súfií podnik' odštěpíý 2ávod GEÁM Dolni RoŽinlG, IDDS: sjryrvke

dolčcnó sĎrávni rÍadv
Měýslrý úřad By$ňce nad Penštejlem, odboř životíihÓ postiedí, Masa]kovo náměýi š ! 57'

59] 0I Bystřice na{i Pemštejlen
KÍajs|.ý úřad kJaje vysočila. odbo! ŽivÓtniho plostiedi.IDDS: ksabj€u
ob\odli bánský úřad ! Bmě. IDDS: 95zadtp

l{ 0] 20Í .q]..irru. . . .

hg' stehlava JÚačko!á
Íe|ele odboru

Hoňick' č'p.975' 592 j] No!é Měso na Mo'avě
IDDS] ikib3*T

Tatov€řeiÍíwh|ášk! nusibÝJměšGna Do dobu 15 dnú
m úieddch deskácb obecĎibo úiadu Dol|ri Rožin}a a Měíského jnadu B'střice nad

Pemšlejnem,

L5 | . ' j í  po\ ' cd l |1  dÍeň oaďen '
Po sojnuli z úřcdúi d€slt:} obřaten po uůrč Ý'aěšetri poýrené vrátn zpět Měýskénu
úřadu |'!.střico nad Peřnll.jncn' odboru 'lzemního plá'ovjniá st'vébňilo ládu.

sÓUčás.ě úiad plo ry'ěšed a pod&I zprávy o vyvěšenj
zvei.jrréna zpúsbem umožňujícín dálkoýý písfup pod]e

'ře!o}r.líd.iam' ssÚl


